
 

 

UCHWAŁA NR XVII / 79 / 2016 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. , 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, art. 239 , 

art. 242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2016 rok zgodnie z załącznikami nr 1, 2,3. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18 436 278,40 zł. (zmiana o 303 908,40 zł) zgodnie z załącznikiem 

nr 1 z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 382 370,00 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie  1 053 908,40 zł. (zmiana o 303 908,40 zł.) 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17 447348,40 zł. (zmiana o 303 908,40 zł.) zgodnie z załącznikiem 

nr 2 z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 752 440,00 zł. ( zmiana 12 000,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 2 694 908,40 zł.( zmiana 315 908,40 zł.), zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sadowne: 

Piotr Olkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 6300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII / 79 / 2016 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2016 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 382 370,00 0,00 0,00 17 382 370,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 303 908,40 303 908,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 303 908,40 303 908,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 0,00 0,00 303 908,40 303 908,40 

majątkowe razem: 750 000,00 0,00 303 908,40 1 053 908,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 132 370,00 0,00 303 908,40 18 436 278,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII / 79 / 2016 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

      Wydatki budżetu gminy na 2016 r. – zmiana 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 885 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 908,40 303 908,40 0,00 0,00 
po zmianach 1 189 608,40 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 908,40 1 103 908,40 50 000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 828 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 908,40 303 908,40 0,00 0,00 
po zmianach 1 132 408,40 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 908,40 1 103 908,40 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 908,40 303 908,40 0,00 0,00 
po zmianach 1 053 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 908,40 1 053 908,40 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 627 800,00 377 800,00 377 800,00 800,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 627 800,00 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 50 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 527 800,00 377 800,00 377 800,00 800,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 527 800,00 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00 50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 143 440,00 14 764 440,00 10 512 711,74 6 785 328,09 3 727 383,65 1 222 769,00 2 778 959,26 0,00 0,00 250 000,00 2 379 000,00 2 379 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 908,40 315 908,40 0,00 0,00 
po zmianach 17 447 348,40 14 752 440,00 10 500 711,74 6 785 328,09 3 715 383,65 1 222 769,00 2 778 959,26 0,00 0,00 250 000,00 2 694 908,40 2 694 908,40 130 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII / 79 / 2016 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku - zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 800 000,00 303 908,40 1 103 908,40  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 800 000,00 303 908,40 1 103 908,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 303 908,40 1 053 908,40  

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w obrębie wsi Złotki - Kolonia 
Złotki - Orzełek - Bojewo - Kołodziąż - Kołodziąż Rybie - etap I 0,00 303 908,40 303 908,40 

 

600   Transport i łączność 1 250 000,00 12 000,00 1 262 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 150 000,00 12 000,00 1 162 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 12 000,00 1 112 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Sadoleś - Płatkownica 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sadoleś 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szynkarzyzna 0,00 112 000,00 112 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w Szynkarzyźnie 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Remonty OSP 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

   Zakup samochodu dla OSP 0,00 20 000,00 20 000,00  

  

Razem 2 379 000,00 315 908,40 2 694 908,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6300


		2016-07-12T14:13:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




